Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2013  № 1205
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 19.06.2012 № 146
В целях освоения средств, выделенных из бюджета города Чебоксары на целевую программу «Повышение безопасности дорожного движения в городе Чебоксары на 2012 — 2013 годы»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Приложение 7 к целевой программе «Повышение безопасности дорожного движения в городе Чебоксары на 2012 — 2013 годы», утвержденной постановлением администрации города Чебоксары от 19.06.2012 № 146, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Жуков А.Е.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ  Г.Г. Александрова.

Глава администрации

города Чебоксары

А. О. Ладыков

	Приложение

	к постановлению администрации

	города Чебоксары

	от 25 апреля 2013 №1205
Приложение 7 к целевой программе

“Повышение безопасности дорожного

движения в городе Чебоксары на 2012-2013 годы”

Оснащение

службы по содержанию ТСОДД спецтехникой, оборудованием и материалами

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во единиц

	Стоимость,

тыс. руб.
	Сумма,

тыс. руб.

	1.
	Дорожно-разметочная машина Виннер А622 для нанесения  дорожной разметки согласно ГОСТ Р51256-99 краской и холодным спрейпластиком
	1
	2648,5

	2648,5

	2.
	Подъемник самоходный стреловой ПСС-131.18Э на шасси 3897-0000010-09 (ГАЗ-3309 с 5-ти местной кабиной)
	1
	2240,0

	2240,0

	3.
	Маточный котел для разогрева термопластика

КТГ-1250(2500 кг) с гидростанцией
	1

	760,0

	760,0

	4.
	Окрасочный агрегат 390КА
	1
	68,5
	68,5

	5.
	Ручная машина для нанесения пешеходных переходов ХРТР
	1

	270,0
	270,0

	6.
	Генератор бензиновый 6250А В&S
	1
	37,85
	37,85

	7.
	Распылитель ранцевый SP 430 Stihl
	5
	25,99
	129,95

	8.
	Плоттер режущий СЕ6000-60
	1
	86,84
	86,84

	9.
	Станок К-905А для производства круглых подоснов дорожного знака (1,2,3-й типоразмер)
	1
	356,25

	356,25

	10.
	Листогиб ручной для изготовления прямоугольных и треугольных основ дорожных знаков
	1
	137,75

	137,75

	11.
	Гильотина электромеханическая МГ2000А
	1
	185,25
	185,25

	12.
	Пресс электромеханический для вырубки углов треугольного и квадратного знака
	1

	77,9
	77,9

	13.
	Штамп вырубной для вырубки угла треугольного дорожного знака
	1
	25,175
	25,175

	14.
	Штамп вырубной для вырубки угла квадратного дорожного знака
	1
	25,175
	25,175

	15.
	Материал для нанесения горизонтальной дорожной разметки (краска, термопласт,  спрейпласт и т.п.)
	-
	-
	3367,26

	Итого:

	10416,4

Заместитель главы администрации

города Чебоксары по вопросам ЖКХ                                   Г. Г. Александров
026-21